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Segreteria Provinciale di Treviso
Viale della Repubblica, 19/B

31020 Fontane di Villorba - Treviso
Tei. (0422) 318026 - Fax (0422) 424822

CONF. S. A. L.
Confederazione
dei Sindacati Autonomi dei Lavoratori

E-mail: veneto.tv@snals.it
Web: www.snals.it/tv

Treviso, 09.02.2018

AI Dirìgente scolastico
Al personale Docente e ATA

Oggetto: Assemblee sindacali in orario di servizio - personale Docente e ATA.

Questa Segreteria Provinciale convoca, ai sensi dell'art. 8 CCNL 29/11/2007 e dell'ari. 2 del CCIR del 18 novembre 2013,
le seguenti

ASSEMBLEE SINDACALI DISTRETTUALI
in orario di servizio per il personale Docente e Ata secondo il calendario sotto riportato

Distretto

Treviso Nord/Sud

Castelfranco Veneto

Conegliano
Pieve di Soligo

Vittorio Veneto

Montebelluna
Asolo

Oderzo

Mogliano Veneto

Personale interessato

DOCENTE

ATA

DOCENTE

ATA

DOCENTE

ATA

DOCENTE

ATA

DOCENTE

ATA

DOCENTE

ATA

DOCENTE

ATA

Scuola

I.S. Palladio - Treviso

Ist. Comprensivo 1° - SMS
Giorgione Castelfranco V.to

I.S. Fanno
Conegliano V.to

I.S. Città della Vittoria
di Vittorio V. (Sede IPSIA)

I.S. Einaudi-Scarpa di
Montebelluna

I.C. - Oderzo
(Scuola media)

Piazzale Europa, 21

Liceo Scient. "Berto" di
Mogliano Veneto

Giorno

Lunedì 05.03.2018

Giovedì 01.03.2018

Venerdì 23.02.2018

Venerdì 02.03.2018

Martedì 27.02.2018

Mercoledì 28.02.20 18

Martedì 06.03.2018

Orario

8.00-10.00

10.00-12.00

8.00-10.00

10.00-12.00

8.00 - 10.00

10.00-12.00

8.00-10.00

10.00-12.00

8.00-10.00

10.00-12.00

8.00-10.00

10.00-12.00

8.00-10.00

10.00-12.00

O.d.G. personale Docente O.d.G. personale ATA
- Nuovo Contratto di lavoro - LE RAGIONI DEL NO! - Nuovo Contratto di lavoro - LE RAGIONI DEL NO!
- Petizione alle forze politiche sulle problematiche scolastiche - Petizione alle forze politiche sulle problematiche scolastiche
- Precariato e situazione ricorsi GAE - Carichi di lavoro e nuova normativa legge finanziaria

- „ II Segretario Provinciale
£to prof. Salvatore Auci

S

Si precisa che, ai fini della partecipazione all'assembela sindacale, il personale ha diritto a fruire delle 2 ore previste
per la riunione e dei tempi necessari per il raggiungimento della sede dell'assemblea, nonché di quelli
eventualmente necessari per il ritorno alla sede di servizio. Naturalmente, come previsto dalle norme sopra citate
(CCNL/2007 e dal CCIR/2013), anche il tempo richiesto per raggiungere la sede della riunione verrà conteggiato nelle
10 ore annuali spettanti.

Si invita il Dirigente scolastico ad mformare. come previsto dalla normativa vigente, il personale interessato, compreso quello delle sedi
sfaccate/plessi/succursali, con circolare controfirmate dagli interessati.

NOTA PER IL PERSONALE DOCENTE e ATA: se non avvisati in tempo per la richiesta di partecipazione, bisogna dame immediatamente
comunicazione allo SNALS di Treviso.


